necessari per un migliore completamento dei lavori. 

Art. 3 
Condizioni d’ammissione 

Per l’ammissione alla gara di appalto di cui al punto 1 è richiesta l’iscrizione  per la 
categoria O.G 3 (lavori stradali) e per la classifica 1 fino a Euro 258.228  

(euro duecentocinquantottomila duecentoventotto/00). 
Ai sensi dell’art. 30 del D.P.R. 25/01/2000, n° 34 comma c, non ci sono parti di cui si 
compone l’opera, di valore singolarmente superiore al 10% dell’importo complessivo 
dell’opera, ovvero di importo superiore a Euro150.000, subappaltabili o scorporabili.

[...]

Pagamenti in acconto 

L'Impresa avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera ogni qualvolta il suo credito 
al netto del ribasso d'asta e delle prescritte ritenute come dall’art. 7, comma 2 del 
Capitolato Generale di appalto, raggiunga la cifra di €. 25.000,00 (euro 
venticinquemila/00).  

A garanzia dell’osservanza delle norme e delle prescrizioni dei contratti collettivi, delle 
leggi e dei regolamenti sulla tutela, protezione, assicurazione, assistenza e sicurezza 
fisica dei lavoratori, sull’importo netto progressivo dei lavori è operata una ritenuta dello